
 

1 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stavební úprava 2. patra budovy Základní školy speciální, Boženy Němcové 7 za 
účelem bezbariérovosti. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 3 235 365,46 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 28. 4. 2025 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 9. 4. 2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. ZOLT CZ spol. s.r.o., IČO: 27989208, sídlo: Kruhová 90/2, 301 00, Plzeň;  
2. GAMELLA s.r.o., IČO: 26368072, sídlo: Zborovská 18/37, 301 00, Plzeň; 
3. Václav Křelina, IČO: 61140309, sídlo:. 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
Název: ZOLT CZ spol. s r.o. 

24. 4. 2025 
18:11:29 

IČO: 27989208 
Sídlo: Republikánská 1102/45, 31200 

Plzeň 

E2 
Název: GAMELLA s.r.o. 

28. 4. 2025 
7:56:42 

IČO: 26368072 
Sídlo: Zborovská 18/37, 30100 Plzeň 

 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova základní školy speciální, B. Němcové 7 - bezbariérovost a učebny 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/14/CN/25 

ČÍSLO 
JEDNACÍ: 2278/25/CN 

SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P25V00000064 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11773.html 

ZADAVATEL: Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 
SÍDLO: Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn IČO: 70842779 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Mazancová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Věra Peková 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Miksan 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. skupina - 
uzavřená výzva 



2 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí hodnotící kritéria: 

a) celková nabídková cena – váha 60 % 

b) Doba realizace – váha 40 % 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Účastník 
Kritérium 

a) 
body 

Kritérium b) 
body 

Celkový 
počet 
bodů 

Pořadí Poznámka 

E1 
Název: ZOLT CZ spol. s r.o. 

60 33,5 93,5 2. 
Termín plnění 
6 – 9 / 2025 IČO: 27989208 

Sídlo: Republikánská 1102/45, 31200 Plzeň 

E2 
Název: GAMELLA s.r.o. 

58,5 40 98,5 1. 
Termín plnění 
8 – 10 / 2025 IČO: 26368072 

Sídlo: Zborovská 18/37, 30100 Plzeň 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 13. 5. 2025 o výběru dodavatele ZOLT CZ, IČO: 27989208, se sídlem Republikánská 1102/45, 
31200 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu a zároveň potvrdil požadovaný termín plnění ze zadávací 
dokumentace (Příloha č.3 – Smlouva o dílo) v období červen – září 2025.. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 26. 5. 2025 smlouvu s dodavatelem ZOLT CZ, IČO: 27989208, se sídlem Republikánská 
1102/45, 31200 Plzeň, ve které byla sjednána cena ve výši 3 151 199,87 Kč bez DPH (3 812 951,84 Kč vč. DPH). 

 
V Horšovském Týně 
 
 
 
 
 
Mgr. Jana Mazancová 
ředitelka 
Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 

za Zadavatele 

 


		2025-06-04T13:53:20+0200
	Mgr. Jana Mazancová




